2016年モデル EXOTICS

EX9 FAIRWAY WOOD

拝啓 貴社ますますご隆栄のこととお喜び申しあげます。

さて、このたびツアーエッジゴルフ 日本総代理店テイクスインクより 2016 新製品を

発売することになり製品のご案内をさせて頂きます。

EX9 FAIRWAY WOODはインパクト時のクラブヘッドスピードの最大化を目標に設計

されました。最大の特徴はソールの波上になっているシステム（スリップストリーム）で

す。これは芝からの影響を劇的に軽減して爆発的なフルスピードインパクトを作り出

します。そして、クラウンの傾斜によって空気抵抗を軽減し、最大の飛距離とインパク

トを作り出します。

今回改良された475カーペンタースチール製カップフェースはハイパースチールボディ

と精密接合され、シャローフェイス設計と相まって、強い高弾道を可能にしています。

また、強いスプリング効果を生むパワーグリッドにソール後部のカットアウェイステッ

プ構造は安定性を高め、スムーズな振りぬきを実現します。

採用シャフト： FUJIKURA EXOTICS PRO 57 (R)

FUJIKURA EXOTICS PRO 62 (S)

GRIP ： Ｌａｍｋｉｎ Ｅｘｏｔｉｃｓ

発売日：２０１６年３月３日発売

定  価：４４，０００円（税別）

テイクスインク株式会社
                         〒224-0007

神奈川県横浜市都筑区荏田南 4-24-10

Tel：045-949-8001 Fax：045-949-8002